[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ»
ГОРОДА ОБОЯНИ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  20.07.2022                                   г. Обоянь                                               № 120
О внесении изменений в приказ начальника МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни от 30 12 .2021 № 138 «О   создании комиссии по противодействию коррупции   в МКУ «Управление ОДОМС»

города Обояни»

В связи с кадровыми изменениями в МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в  приказ   начальника МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни от 30 12 .2021 № 138 «О   создании комиссии по противодействию коррупции   в МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни»:

1.1. изложить прилагаемый состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» города Обояни Курской области в новой редакции
2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник МКУ «Управление

ОДОМС» города Обояни                                                                      Ю. А. Попов
Бабаскина Т.В.
(47141) 2-18-06

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                     приказом  начальника

                                                                                     МКУ «Управление ОДОМС»

                                                                                     города Обояни

                                                                    от 20.07.2022 № 120

Состав комиссии

по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» города Обояни Курской области

	Председатель комиссии
	Попов Ю.А. - начальник МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	Заместитель

председателя  комиссии
	Грибакин О.Н. - специалист по правовым вопросам отдела обеспечения Администрации города Обояни МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	Секретарь комиссии
	Харламова М.С. -  делопроизводитель   МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	Члены комиссии
	Бабаскина Т.В. - специалист по  контролю за делопроизводством  МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	Котляров В.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям, и.о. ведущего специалиста - эксперта по правовым вопросам Администрации города Обояни

	Синдеева Е.В. - заведующий Обоянским филиалом ОБПОУ«Курский колледж культуры»  (по согласованию)

	Буренкова В. С. - председатель Обоянского районного отделения общероссийской общественно – государственной организации «Союз женщин России»

(по согласованию)